檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：周育霆

電話：3194510*5003

電子信箱：10012231@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國105年8月10日

發文字號：桃體全字第1050009216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知105年運動i臺灣計畫─「105年桃園市國民體育日全

民運動嘉年華」活動相關資訊及報名方式，惠請協助公告

，並轉知所屬踴躍到場參與或報名參與千人武術表演，請

查照。

說明：

一、依據桃園市平鎮區體育會105年8月9日平鎮體字第1050809

號函辦理。

二、本案活動係由教育部體育署指導，市府主辦，並由桃園市

平鎮區體育會承辦，惠請貴單位協助公告活動資訊，並轉

知所屬踴躍到場參與或報名參與千人武術表演。

三、活動日期：105年9月4日（星期日）上午7:00~中午11:30

。

四、活動地點：平鎮區新勢運動公園及老街溪河濱步道。

五、活動對象：本市各運動社團、一般民眾。

六、活動內容：

(一)7:00~8:00 報到(8:00集合整隊)。

(二)8:25~8:30 千人武術大會師--忠義拳展演(有意參加者

8

1050005697

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■105/08/11 08:18

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，請依說明六完成報名及後續檢證程序)。

(三)8:30~9:00 長官及貴賓致詞、體育有功人員授證、各區

體育會授旗等。

(四)9:00~11:00 老街溪「運動健身、快樂人生」親水健行(

歡迎帶手機或相機捕抓野生寶物換紀念品)。

(五)10:00~11:30 趣味體驗活動。

(六)10:30~11:30 摸彩活動十輛單車及100份品。

七、活動報名方式：

(一)國民體育日千人武術網路報名(個人報名系統) https:/

/docs.google.com/forms/d/1bC33Ep0eBqZZJo2-CbqI1C

t_FMD7b8g__SwStgyXyWA/viewform?edit_requested=tr

ue

(二)國民體育日千人武術表演(團體報名系統) https://doc

s.google.com/forms/d/1hj_1JhtMztIS6T8_cH9WpaMFlz

WhlgtndaUJ2YZHsHQ/viewform?edit_requested=true

八、千人武術展演忠義拳示範教學影片 https://www.youtube

.com/watch?v=PZ-XnnHj5oQ&feature=youtu.be。

正本：本市各區公所、各級老人會、各老人會、本市公私立各級學校（含大專院校、高

中職、公私立國中小）、桃園市桃園區體育會、桃園市大溪區體育會、桃園市平

鎮區體育會、桃園市大園區體育會、桃園市龜山區體育會、桃園市觀音區體育會

、桃園市楊梅區體育會、桃園市八德區體育會、桃園市龍潭區體育會、桃園市中

壢區體育會、桃園市蘆竹區體育會、桃園市新屋區體育會、桃園市復興區體育會

副本： 2016-08-10
14:48:01